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Åtta sorters Kingfisher i fält och en i poolbaren! 

 

 



GOA, INDIEN, 23 februari – 8 mars 2013. 

Deltagare:  

Sten Wikström, Gotland. Rapportförfattare, sten@storatollbygard.se  

Ann Wikström, Gotland. Artlisteförfattare, ann@storatollbygard.se  

Mari Wikström, Linköping. 

Inledning:  

Vi har en familjetradition att varje år resa någonstans utrikes och skåda fågel tillsammans. Årets mål blev 

Goa i södra Indien. Anledningen var att vi har goda erfarenheter av norra och södra Indien tidigare med 

AviFaunaresor och har en del förkunskaper om landets fågelfauna. Denna kunskap ville vi utnyttja för ett 

efterlängtat återbesök samt möjlighet att resa bort från svensk vinter till ett sommarklimat med sol och 

bad och god indisk mat. 

     Sammanfattningsvis fick vi ihop 241 fågelarter, bra semesterresa med sol och bad, bra guider och 

måttliga kostnader. Goa är ett resmål som ger en bra introduktion till fågelskådning i Indien, bekvämt och 

billigt, och många fågelarter i olika miljöer. Denna reserapport kommer att beskriva våra erfarenheter av 

lokalerna, och arterna kommer främst att redovisas i artlistan. Alla våra lokaler i denna rapport 

finns väl beskrivna i Gosney´s bok. 

Resa:  

Vi köpte charterresa med Apollo och Novair för 9000 kr/person. Direktflyg från Arlanda med kort 

mellanlandning i Kuwait. Det ingick extra benutrymme på planet samt all mat och dryck ombord. Hotellet 

heter Riverside Regency och ligger ur skådarsynpunkt bra till i Bagaområdet, med många bra fågellokaler 

i närområdet. Hotellet var något lågbudget, och vi hade två rum med takfläkt men utan AC. Hotellet var 

trevligt, rent och snyggt med bra pool och liten restaurang och vi trivdes över förväntan bra där. Tre nätter 

bodde vi på Backwoods Camp som vi bokat från Sverige. Totalkostnad för resa, hotell, all mat och dryck, 

all guidning, båtturer, inträden mm stannade på 14000 kr/person räknat från Arlanda tor. 

 

 

 

 
Vårt lågbudgethotell Riverside Regency som överträffade alla förväntningar 

och där vi svalkade oss i poolen för att klara dagstemperaturen på upp till 39 

grader i skuggan. Morgon och kväll bjöd på behagligare temperatur. 
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Goa är Indiens minsta delstat och har en yta av ca 4000 km2, dvs något större än Gotland. Befolkningen 

är ca 1,5 miljoner eller en dryg promille av Indiens folkmängd. Området ligger mellan Västra 

Ghatsbergen och Arabian Sea och har flera stora flodmynningar. Under 1500-talet etablerade portugiserna 

en handelsplats här för handel mellan Asien och Europa, och Goa ansågs vara Asiens bästa naturliga 

hamn. Portugiserna hade ett stort inflytande här ända fram till mitten på 1900-talet då Indien tog över 

området. 

     Turism och export av järnmalm är två stora näringsgrenar. Goa anses vara Indiens rikaste provins. 

Klimatet är varmt. Monsunregnen faller juni-september med totalt ca 3000 millimeter, dvs 6 ggr normal 

svensk nederbörd. Då står landskapet delvis under vatten. Under okt-mars är det torrt och ”svalt” dvs 25-

30 grader och det är under denna tid som turister och fågelskådare söker sig hit. Under april-juni stiger 

temperaturen till 35-40 grader och det är nu svårt för europeer att trivas utomhus. 

     Landet är tättbebyggt. Vägarna har bra standard, men har en tuff trafikrytm med vänstertrafik som gör 

att västerlänningar inte bör köra bil här. Lövskogar, risodlingar och betesmarker täcker stora områden. 

Under torrtiden november-maj är skogen delvis avlövad och marken täckt av torra löv varför skådningen 

inte är typisk regnskogsskådning, utan man ser ofta hyggligt bra uppe i trädkronorna. 

Litteratur:  

1. Finding Birds in North Goa av Dave Gosney. Ett litet häfte på 40 sidor som kom ut 2010 

(Naturbokhandeln). Denna lilla skrift innehåller beskrivningar och handritade kartor över 

samtliga lokaler som vi besökte i Norra Goa. Mycket användbar. Med hjälp av våra utmärkta 

guider hade vi nog klarat oss utan denna bok, men om vi hade förlitat oss till vanliga 

taxichaufförer hade boken varit helt nödvändig. Dave Gosney har också gett ut en DVD om Goa 

som vi inte fick möjlighet att se innan resan.  

2. A Birdwatchers Guide to India av Kazmierczak och Sing. Behandlar hela Indien och har 15 sidor 

specifikt för Goa. 1998. En bra bok om skådning och lokaler i Indien (Naturbokhandeln). 

3. Pocket Guide to the Birds of the Indian Subcontinent av Grimmet-Inskipp (Naturbokhandeln). 

Den mest använda artbestämningsboken för Indien, och finns i flera upplagor med olika pärmar. 

Helt nödvändig. Motsvarande bok som behandlar enbart södra Indien klarar man sig bra utan. 

4. Travellers Guide. Wildlife of India. Collins. En liten trevlig bok i fickformat som behandlar 

växter, däggdjur, fåglar och biotoper kortfattat. Bra komplement. 

5. Lonely Planet. Goa & Mumbai. 2012. Mycket bra för att få helhetsperspektiv på Goa. 

6. Moon Spotlight. Goa. En liten resehandbok som var helt ointressant och onödig. 

7. Reserapporter från internet. Det finns många och vi använde speciellt ofta Goa Indien 2006-2007 

av Carl och Michael Tholin. Finns på Club 300 hemsida. 

8. Kartor. Vi hittade ingen bra från Sverige, och på plats använde vi en gratis turistkarta. Gosney´s 

bok tillsammans med vår kunnige taxichaufför räckte bra. 

 

Övrig utrustning: 

Handkikare. Tubkikare var användbart vid många tillfällen. Bra ficklampa då man förflyttar sig på mörka 

trafikerade gator och vägar. Bra pannlampa för att kunna läsa böcker och artlistor på dåligt upplysta 

hotellrum och restauranger med ofta förekommande strömavbrott. Kortbyxor var det vanligaste 

klädesplagget. Kamera. Många bra tillfällen för foto. Adapter för eluttag i väggen. 

 

Strategi: 

Vi hade inte planerat resans innehåll speciellt i förväg. Det enda inbokade i förväg var 4 dagar i 

Backwoods. Vi räknade med att lösa uppgifterna på plats. Enligt tidigare reserapporter samlas ofta 

skådare och guider vid Hotell Beira Mar som ligger ca en kilometer söder om vårt hotell Riverside 



Regency. Vår plan var att söka oss dit och hitta kontakter på den berömda terrassen där man kan skåda 

över Baga Fields till såväl frukost som middag. Strategin visade sig fungera bra, men det hade nog varit 

klokt att ha bokat guide hemifrån för att säkra möjligheten. Vi saknade dock sådan kontakt. 

Dagsprogram: 

22 feb: Arlanda - Goa (Riverside Regency Resort). 

23 feb: Stranden - Baga Hills - Baga Fields. 

24 feb: Hotel Beira Mar - Carambolim Lake and Wood - Spice Plantation. 

25 feb: Baga Hills - Batim Lake. 

26 feb: Morjim Beach - Baga Fields. 

27 feb: Goa - Backwoods. 

28 feb: Backwoods. 

1 mars: Backwoods. 

2 mars: Backwoods - Bondla - Goa - Baga Fields. 

3 mars: Candolim pool - Fort Aguada - Mandovi River (inklusive stränder). 

4 mars: Arpora Woods - Divar Island.  

5 mars: Båttur Zuari River - Arpora Woods. 

6 mars: Mayem Lake - Pilerne Forest. 

7 mars: Dona Paula - Santa Cruz - Baga Hills. 

8 mars: Saligao Zor - Riverside Regency - Arlanda. 

Lokaler: 

23 feb. Koelgöken väckte oss i gryningen kl 06.30. Detta ljud kom att dominera hotellområdet under de 

följande två veckorna. Efter sovmorgon och hotellfrukost gick vi sakta ner mot stranden på norra sidan av 

Baga Creek, den lilla floden. Värmen passerade snart 30 grader och strax kände vi paniken inför att 

vistas i denna värme de följande två veckorna. Längs floden, hotellträdgårdarna och stranden sågs snart 

23 fågelarter och kl 14 var vi tillbaka vid hotellet för lunch och poolbad.  

     Paniken inför värmen lade sig en aning. Denna promenad ligger i kanten av Baga Hills som är ett 

obebyggt ”berg” nära stranden. Ofta mycket fågel. Oriental Honey-Buzzard, Purple-rumped Sunbird, 

White-throated Fantail, Western Crimson Sunbird, Tailorbird, Western Reef Egret och mycket annat. 

     Sen eftermiddag gav vi oss ut på intilliggande Baga Fields, ett kvadratkilometerstort fält med torrt 

gräs, enstaka träd och fält där man odlar ris under monsuntiden. Pintail Snipe, Paddyfield Pipit, Indian 

Roller, Red-wattled Lapwing, Chestnut-tailed Starling och två arter Myna var nya arter. En taxichaufför 

stannade och erbjöd taxikörning till bra lokaler då han såg oss vita europeer med tubkikare. Vi avböjde 

eftersom han hade begränsad kunskap om fågelarter. 

     Denna första skådardag hade gett 44 fågelarter. Vi förstod redan att skådning måste ske tidig morgon 

och sen kväll för att undvika hetta mellan kl 11 och 16. Vi hade redan börjat vänja oss vid värmen. Vi 

trodde att vi redan hängt in nära en fjärdedel av vad vi skulle få se under resan. En stor felbedömning 



skulle det visa sig senare. 

  

24 feb. Lämnade hotellet kl 07 för att utnyttja den svala morgonen i uppgående sol. Skådade längs västra 

kanten av Baga Fields längs vägen. Brown-breasted Flycatcher, White-breasted Waterhen, Long-tailed 

Shrike, Ashy Prinia och mycket annat. Målet var att äta frukost på det legendariska Hotel Beira Mar och 

förhoppningsvis hitta en guide. 50 meter från hotellet blev vi upplockade av en trevlig indier som 

presenterade sig som Rayman, omnämnd i Dave Gosney’s guidebok. Han erbjöd en dagsutflykt i sin taxi 

för ett mycket lågt pris för att visa sin kapacitet. Vi högg direkt på erbjudandet och gick in på Beira Mar 

och beställde frukost på verandan. 

 

Vi träffade flera engelska skådare på verandan och medan vi väntade på frukosten hade vi bra skådning 

med Woolly-necked Stork, Indian Pond Heron, Marsh Sandpiper, Indian Robin, Papyrussångare och 

annat. Det här hotellet kändes mycket behagligt men vi fick tyvärr inte tillfälle att återkomma hit. 

Rayman nämnde att skådningen här från verandan inte är så bra så här sent på säsongen eftersom gräset 

har blivit för högt. En bra lokal som man inte skall missa. 

 

Ca 100 meter väster om 

Baga Bridge kan man gå 

denna stig in i 

hotellträdgårdarna och 

komma upp på Baga Hills. 

Risk för aggressiva vilda 

hundar på berget. Vi såg 

orm längs vägen men 

oklart om det var någon 

giftig. Bra med fågel. 



   

Efter frukost körde Rayman oss till Carambolim Wood, en skogsdunge med intilliggande våtmark. Här 

såg vi två Brown Wood-Owl på dagkvist, en större skrikörn, en Lesser Adjutant, Painted och Openbill 

Stork, Grey-breasted Prinia och mycket annat. En lättskådad lokal intill vägen.  

      Vi fortsatte någon km till Carambolim Lake, till fågeltornet på sjöns östra sida. En imponerande 

lokal bestående av en grund sjö ca 500 x 1000 meter. Här sågs bl a 1000 Lesser Whistling Duck, 1000 

Garganey, 50 Cotton Pygmy-Goose, 50 Bronze-winged Jacana, 10 Pheasant-tailed Jacana, 100 Purple 

Swamphen och massor med andra våtmarksfåglar. Lättskådat i bra ljus och bilparkering intill. Sjön är 

restaurerad och är idag en mycket bra lokal. 

       Dagen avslutades i Spice Plantation, en turistisk anläggning där man visade kryddodlingar i 

djungeln och avslutade med en utmärkt indisk buffe. Här såg vi inga speciella fåglar. Vi bokade in 

Rayman för resten av resan. Han talade en hygglig engelska, och berättade om livet i Goa och Indien, om 

sin familj och sin vardag. Ett problem med att köra taxi är att turistsäsongen varar bara halva året och man 

behöver inkomst hela året. Rayman jobbar under monsuntiden med egen risodling på familjens fastighet. 

Rayman körde oss till alla bra lokaler, jobbade aktivt och letade reda på fågelarterna på respektive lokal. 

Han gjorde ett mycket aktivt guidejobb. Hans lilla bil var lagom för oss tre skådare med utrustning. Han 

kan ta större grupper och fixar då större bil, alternativt flera bilar för upp till tolv personer. 

25 feb. Morgonskådade i trädgårdarna längs gatan ner till stranden på norra sidan av Baga Creek. 

Behagligt eftersom det ännu inte hunnit bli varmt. Western Crimson Sunbird, Common Iora, Greenish 

Warbler, Indian Yellow Tit, Indian Oriole och Rufous Magpie. En indier varnade oss för orm i området 

men Rayman sa senare att det är ofarliga Rat Snake. Han varnade istället för vilda hundar uppe på Baga 

Hills. Han rekommenderade att stå still i 5 minuter, och absolut inte springa iväg. Hundarna brukar då ge 

sig av. Både hundar och apor sprider rabies i Indien.  

  

 

     Rayman hämtade upp oss kl 15.30 för behaglig em-skådning i Batim Lake. Vi satte oss vid sjöns 

Vår guide Rayman, som egentligen 

heter: RAMA M GOVEKAR,  

Siolim oxel Bordez Goa 403517. 

govekar.rama@gmail.com  

tel 99 22 27 18 40 

Rayman blev vår taxichaufför, guide 

och goda vän under två veckor. 

Batim Lake. Här kan man parkera på 

vägen väster om sjön, och 

eftermiddagsskåda i skuggan och 

uppleva denna lilla fågelrika sjö i 

behagligt medljus. Kullen bakom sjön 

bjöd på mycket rovfågel. 
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västra kant och skådade i medljus under ett par timmar. Mycket samma arter som vid Carambolim Lake 

igår, och dessutom en Spot-billed Duck bland överflödet av änder, jacanor, hägrar, kungsfiskare, 

rovfåglar, blåkråkor och biätare. En vit hane av Asian Paradise-Flycatcher visade upp sig fint. Ytterligare 

en fantastisk fågellokal med fåglar på nära håll i ett öppet landskap. 

     Avslutade kvällen med en behaglig måltid med räkor i curry på grannhotellet, en måltid som Sten 

under följande natt beskyllde för att ha orsakat magproblem och en dålig natt i badrummet.  

26 feb. Rayman hämtade upp oss kl 07 för dagens skådning vid Morjim Beach och flodmynningen 

Charora River. Lokalen ligger en dryg halvtimmes bilresa norrut från Baga och idag finns en ny bra bro 

över floden. Lokalen är känd för måsfåglar och vadare. På sandstranden norr om flodmynningen sågs 100 

Lesser Sandplover, 3 Greater Sandplover, 10 Kentish Plover, och en del andra vadare. Förutom oss fyra 

skådare fanns det bara några enstaka europeer som började dagen här med yogaövningar på stranden. 

     Rayman tog upp telefonen och ringde ”The Boat Man” och beställde båttur för oss fyra ut till den 

grunda ön i flodmynningen. Efter 10 min satt vi i båten på väg ut till ön.  

 

Båten svängde runt in mot sydöstra delen av ön så att vi fick fint medljus. Senare gick vi också iland och 

kollade av flocken med hundratals måsfåglar. 42 st Svarthuvad trut i sommardräkt imponerade. Heuglins 

Gull, Caspian Gull, Brown-headed Gull, Black-headed Gull, Slender-billed Gull samt ett antal tärnarter 

och några strandskator dominerade ön.  

27 feb. Idag började vår fyradagarstrip till Backwoods Camp som vi förbokat från Sverige. Pramod 

hämtade upp oss utanför hotellet kl 05.15 och vi hade knappt två timmars bilresa dit i tidig gryning. 

Campen drivs av tre välutbildade fågelintresserade personer och har funnits i drygt 10 år. Konceptet är 

fågelskådning och lokalproducerad mat och boende med personal från byn, dvs bra ”Ecotourism”. Man 

kan hyra in sig på ett antal dagar och då ingår helpension med utmärkt indisk mat och all guidning. 

Campen ligger vid foten av Västra Ghatsbergen på ca 100 m.ö.h. Omgivningarna är idag till stora delar 

skyddat reservat med skog.  

     Kl 7-9 skådade vi runt ett nerlagt risfält intill campen. Här sågs bl a Malabar Trogon, Hornbills, 

Flowerpecker, Racket-tailed Drongo, Grey-fronted Green Pigeon och mycket annat. Efter frukost kl 9 

fortsatte vi med bilar till grannbyn och skådade rovfågel. Shikra, Black Eagle, Crested Goshawk, Crested 



Serpent Eagle, Oriental Honey-Buzzard och Booted Eagle sågs mer eller mindre bra. Pramods guidning 

fungerade utmärkt.  

      
Infarten till reservatet och Backwoods Camp               Morgonskådning intill Campen 

Eftermiddagen ägnades åt enskild och gemensam skådning i närområdet. Parakiter, Barbets, 

Woodpeckers och mycket annat sågs här. Två Sri Lanka Frogmouth på dagkvist visades upp fint av 

personalen som vet precis var de brukar sitta. 

          
Sri Lanka Frogmouth, svår att hitta själv.                 I mitten Pramod och Loven som driver Backwoods.     

        

 

 

 
28 feb. Morgonen ägnades åt skådning nära högstadieskolan som ligger en bit ifrån byn. Den skönt svala 

morgonen bjöd på t ex Ashy Woodswallow, White-browed Wagtail, Brown-capped Woodpecker, Brown 

Fish-Owl och Blue-eared Kingfisher. Under den varma dagen skådade vi runt Campen och speciellt i 

fågelbadet intill restaurangen där vi hade fina fotolägen på Crimson-backed Sunbird. 

     Sen em skådade vi runt templet, en byggnad från 1200-talet. Så pass gamla byggnader är ovanliga i 

I Backwood bor man i små bekväma hus 

med kaklat badrum, takfläkt och elström, 

alternativt i huvudbyggnaden eller någon 

gång i safaritält. 

 

Bevattnat risfält vid byn i Backwoods. Gott 

om fågel.  



Indien. För oss tycktes templet vara av samma kaliber som en av de 1000 sockenkyrkor från medeltiden 

som det finns gott om i Sverige. Många nya arter. Kvällen avslutades med en välregisserad 

nattskärreskådning mellan kl 19 och 19.30. På en närliggande lokal såg och hörde vi tre arter nattskärra 

under loppet av en kvart, allt på nära håll.  

1 mars. Förmiddagen ägnades åt långpromenad i området bakom templet. Pga vinden upplevdes 

förmiddagen inte så het som vi befarat, men det innebar samtidigt färre fåglar. Fem timmar i fält gav 

måttligt med fågel. Vi missade Oriental Dwarf-Kingfisher som var målart, men fick däremot bra obsar på 

Blue-eared Kingfisher och Great Hornbill. 

     Eftermiddagen ägnades åt besök i byn tillsammans med Pramod som guidade runt och berättade om 

hur livet fungerar här ute på landet.  

2 mars. Pramod tog med oss i sin bil för återresa till Baga och förmiddagen ägnades åt skådning i 

reservatet Bondla som ligger längs vägen. Vägen från infarten i reservatet bort till templet var i fokus 

den första timmen. Ingen biltrafik och massor med fågel och en lång artlista. Malabar Whistling-Thrush 

på nära håll och Blue-beared Bee-eater var två nya arter. 

      Efter att ha ätit medhavda frukostpaket fortsatte vi huvudvägen upp i reservatet mot dammen med 

krokodiler. Här i den vackra skogen sågs White-rumped Shama, Indian Blue Robin, Tickell’s Blue 

Flycatcher och Flame-throated Bulbul på nära håll intill vägen. Efter stopp vid krokodildammen 

återvände vi mot kusten och Baga. Pramod passade då på att berätta om sin uppväxt på ön Chorao som vi 

passerade och hur hans fågelintresse har blivit ett yrke. Han bor fortfarande kvar på Chorao och pendlar 

till Backwoods.  

 

 

            

Mot kvällen skådade vi i Baga Fields intill vårt hotell. Här såg vi det ”vanliga” och kvällens måltid intogs 

på det eleganta Poisson Rouge, en lyxrestaurang som ligger vid Baga Bridge. Överdådigt fint för 

Krokodildammen i Bondla. Bondla är ett reservat där vi hade mycket fin förmiddagsskådning med 

Pramod som guide och massor med fina obsar och fotomöjligheter. 



fågelskådare och höga priser men vi ville fira vår lyckade skådarresa. Dock inte mycket dyrare en en 

svensk lunchrestaurang. 

3 mars. Rayman var på plats kl 8.30 utanför hotellet och vi hade hunnit med såväl sovmorgon som 

hotellfrukost. Första lokal var Candolim pool precis söder om Candolim Church. Rayman visade oss ett 

par Painted Snipe som skulkade inne i gräset på andra sidan dammen. Det lär finnas 10 st här hela året. Vi 

fortsatte till Fort Aguada, en militäranläggning vid inloppet till Panjim. Fortet ligger mer än 50 meter 

över havet och utsikten här var strålande. Här ser man utlastningen av järnmalm från Goa till större fartyg 

på väg till Japan och Kina. Jämfört med Sverige är havet fågeltomt, och vi såg någon enstaka Brown-

headed Gull. Däremot satt det 2 st Spotted Owlet i fortets mur och vi såg 15 Baya Weaver i närheten. 

     Vi passerade stora bron över Mandovi River och åkte väg 4A mot Old Goa. Vägen är hårt trafikerad 

men på sandbankarna vid rätt ebb/flod ses massor med vadare. Vi såg bl a 4 Terek Sandpiper. Söder om 

vägen ligget ett område med sandiga fält och några saliner. Här kunde vi köra och skåda i lugn och ro. 

Malabar Crested Lark, Tawny Pipit och Richards Pipit sågs på nära håll och en hane Pallid Harrier flög 

över och skrämde upp alla vadare. 

     

  

 

Eftermiddagen ägnades åt sol, bad och lunch på den fina Baga Beach. 30 grader i vattnet och drygt 35 i 

luften. Sten drabbades av en mindre värmekollaps och vi tog oss hem med hjälp av en vänlig taxichaufför. 

Beslutades att undvika stranden fortsättningsvis och istället bada i poolen i hotellets skugga.  

4 mars. Började med morgonskådning utan guide i Arpora Woods i Bagaområdet. Vi tog oss dit med 

taxi och det var massor med fågel här. En fin skogspromenad på en stig. Eftermiddagens tur med Rayman 

gick till Divar Island, som är känt för sandfält med lärkor samt Harriers som kommer inflygande för 

övernattning i mangroven. Före Old Goa tog vi färjan över och stannade vid det stora mangoträdet på den 

sandiga slätten ca en kilometer efter färjeläget. Trädet ger bra skugga och här kan man sitta på en mur. 

Vid fotbollsplanen sågs tre Oriental Skylark, ett par flockar Short-toed Lark och några Paddyfield Pipit. 

Några mängder Harrier såg vi inte; bara en enda brunhök men däremot storkar, adjutanter, hägrar, glador 

och mycket annat. Den stora överraskningen var en jorduggla som jagade över fältet under en halvtimme, 

en art som Rayman aldrig tidigare sett i Goa och som endast har rapporterats vid ett fåtal tillfällen.  

Spotted Owlet i muren på Fort Aguada. Sandbankar i floden på väg mot Old Goa, med 

bl a Terek Sandpiper. 



   

Divar Island, mangoträdet som ger skugga och komfort samt jorduggla, en ovanlig art i Goa. 

5 mars. 07.00. Idag har Rayman arrangerat en båttur på Zuari River, en av Goaresans absoluta 

höjdpunkter. Längs vägen dit ser vi en White-eyed Buzzard sittande i ett träd. Framme vid brofästet och 

båten som rymmer tolv personer träffar vi Richard och Pat från Kent som vi skådade ihop med på 

Backwoods, samt två tyska skådare som bor på vårt hotell. The Boat Man är en medelålders indier med 

kikare och fågelkunskap och han vet precis var i mangroven som rariteterna finns. Rayman meddelade att 

vi inte åker tillbaka iland förrän vi sett Collared Kingfisher. Båten var bekväm och säker och vi satt i 

skugga under ett soltak. Fotograferingsmöjligheterna var utmärkta. Vi tillbringade knappt tre timmar på 

floden. 

 

    
Zuari River trip. Målarten Collared Kingfisher hittades i mangroven enligt plan. 

Tio arter häger sågs längs floden, sex arter kungsfiskare, tre arter skarv, sju arter vadare, och mycket 

annat. Bilden nedan visar Stork-billed och Black-capped Kingfisher. 

     



Kvällsskådningen gjorde vi på egen hand. Vi tog en taxi till Arpora Woods. Fin kvällspromenad och vi 

hoppades att få se Indian Pitta vid den kända stenmuren där stigen börjar. Ingen pitta men däremot 

träffade vi Rayman tillsammans med ett engelskt par som skådade här. Det visade sig att de hade sett 

Indian Pitta vid muren kl 17. Våra tyska vänner på hotellet hade också sett pittan här samma dag. Den 

engelska damen vi mötte i skogen var 85 år. Detta var hennes andra besök i Goa denna vinter och hon 

hade en nyinförskaffad systemkamera Nikon med 500 mm tele runt halsen. Goa imponerar! 

6 mars. Vi blev hämtade kl 07 för resa norrut till Mayem Lake. Trots namnet är detta inte en 

våtmarkslokal utan en skogslokal. Den lilla sjön är vacker och det finns ett turisthotell här. Vi gick på 

stigen längs sjöns sydöstra sida och hittade snart en Grey Nightjar på dagkvist. Vi fortsatte till sjöns 

sydöstsida där vi utnyttjade det fina morgonljuset, svalkan och skuggan. Här fick vi en hygglig artlista 

och var tillbaka vid hotellet vid elvatiden.  

     Kl 16 blev vi upphämtade igen och tog oss till Pilerne Forest, ca 15 min bilresa från Baga. Mycket 

rovfågel över berget. Mest brunglada som vanligt, men också Greater Spotted Eagle, Indian Spotted 

Eagle och framför allt White-bellied Sea-Eagle, en målart som vi inte sett tidigare. Vi fortsatte vägen 

fram till ett kloster där asfaltsvägen slutar, och fortsatte stigen ca 200 meter till en liten källa där 

lokalbefolkningen hämtar vatten. Vattnet rinner ut i ett litet dike där fåglar kommer och dricker på 

kvällen. 

     Rayman letade reda på två Brown Fish-Owl som inte visade upp sig för oss svenska skådare. Vi hade 

fina obsar på Orange-headed Thrush och Rufous Woodpecker i diket. En del arter tog långbad som 

Tickell’s Blue Flycatcher medan Asian Paradise-Flycatcher doppade sig så snabbt att vi knappt hann se 

den. En hel del andra spännande arter höll också till här. 

                                                                                      

Tickell’s Blue Flycatcher och Orange-headed Thrush dricker vatten i Pilerne Forest.  

Idag lär det ha varit plus 38 i skuggan. Värmen är påfrestande och lokalt talar man om ”Global 

Warming”, eftersom dessa höga temperaturer inte brukar komma förrän april-maj. Vi svenskar har svårt 

att hålla tempot.  

7 mars. Näst sista skådardagen. Vi lämnar hotellet kl 07 för resa till lokaler söder om Panjim. Först 

besöker vi Dona Paula, en lokal med ett vackert namn men som består av övergiven tomtmark på ett 

tiotal hektar med mycket avfall och skräp. Lokalen har dock potential på lärkor och torrmarksfåglar. Vi 

hittar Blyths Pipit, 30 rosenstarar, och framför allt 11 Yellow-wattled Lapwing på nära håll. Lokalen var 

nästan vegetationsfri och den kan nog ge mer tidigare på säsongen. Ca 15 arter sågs här.  

     Vi fortsatte 10 minuter bort med bilen till Santa Cruz, en fin våtmarkslokal också i kanten av Panjim. 

Det som imponerade mest var 85 Painted Stork och drygt 200 vita hägrar av tre arter helt nära vägen. 

Trafiken var intensiv så det var svårt att stoppa här på ett säkert sätt. Mari såg en Cinnamon Bittern som 

flög upp fyra meter från henne, tyvärr missad av oss andra. 



     Resten av dagen ägnades åt poolen och hotellet för att klara värmeböljan. Vår artlista ligger nu runt 

240 arter och vi är mer än nöjda. 

   

   

 
8 mars. Sista dagen i Goa. Vi tar en hotellfrukost och blir upphämtade 8.30. Dagens lokal är Saligao 

Zor; en lokal helt nära Baga med en vattenkälla och en bäckravin. Källan ligger i ett äldre portugisiskt 

område; vackra men något slitna hus, smala gator och något svårt att hitta hit. Lokalen var nerskräpad 

med plast vilket är vanligt i Indien. Rayman letade sig ner i ravinen till vänster om källan och efter tio 

minuter kallade han på oss. Han hade hittat Oriental Dwarf-Kingfisher. Fågeln satt i nästan totalt mörker i 

ett buskage i ravinen och var svårsedd men vi fick se den bra. Detta blev vår åttonde kungsfiskarart i Goa! 

    Det var mycket fågel i träden runt källan och en rovfågelskruv. Rayman upptäckte också en Brown 

Wood-Owl men den drog in i skogen och försvann innan vi andra fick kontakt med den. Han såg också en 

Scaly-breasted Munia som vi andra missade. Vi hade också White-browed Fantail här som ny resart. 

     Eftermiddagen ägnades åt poolen och vi laddade för att komma hem till Sverige och möta våren. 

Rayman körde oss till flyget, en bilresa på en knapp timme och vi sade farväl och hoppades på återseende 

och tackade för denna fantastiska resa. Både Rayman och Backwoods Camp vill gärna ta emot fler 

svenskar så det är bara att höra av sig. Väl hemkomna visade det sig att vintern höll ett järngrepp om 

Sverige ytterligare ett antal veckor! 

      
Efter 14 skådardagar och 241 arter firar Ann och Mari med ett glas apelsinjuice i poolbaren. 

Dona Paula, vegetationsfri torrmarkslokal, 

med några snygga Yellow-wattled Lapwing. 

Santa Cruz, fin våtmarkslokal med Painted Stork 

och hägrar. 



Sammanfattning: Goa är ett mycket bra resmål för fågelskådning. Vi hade tur och hittade en bra guide 

på plats, men det lär finnas flera bra guider. 241 fågelarter i skarven februari-mars var ett hyggligt 

resultat. Det går att resa till Goa från Sverige på ett bekvämt och enkelt sätt även om man inte är resvan. 

Om man har sällskap av icke skådare eller person med begränsat fågelintresse kan man kombinera med 

kultur, strand och restaurangliv. Det är mycket billigt att leva i Goa. Goa är också en bra introduktion till 

framtida ornitologiska äventyr i Indien och Asien. Vegetationen är inte tät som regnskog utan man har 

möjligheter att se fåglarna bra och länge. Fotomöjligheterna är ofta bra. Här kan man kombinera sol, bad 

och fågelskådning i en lagom blandning för alla. Ur vår synvinkel var temperaturen onödigt hög, men det 

berodde på att vi reste sent på säsongen. December-januari hade varit mer lagom. Om man inte vill 

arrangera sin resa själv finns det ibland möjlighet att resa med svensk operatör eller fågelföreningar med 

de fördelar som det innebär.  

Artlista: 
1. Lesser Whistling Duck, Dendrocygna javanica, Orientalisk visseland. 24.2 ca 1000 ex Carambolim 

Lake, 25.2 >500 ex Batim Lake. 

2. Cotton Pygmy-Goose, Nettapus coromandelianus, Bomullsdvärgand. 24.2 ca 50 ex Carambolim Lake, 

25.2 ca 100 ex Batim Lake. 

3. Eurasian Wigeon, Anas penelope, Bläsand. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 25.2 5 ex Batim Lake. 

4. Common Teal, Anas crecca, Kricka. 25.2 10 ex Batim Lake. 

5. Spot-billed Duck, Anas poecilorhyncha, Fläcknäbband. 25.2 1 ex Batim Lake. 

6. Northern Pintail, Anas acuta, Stjärtand. 25.2 30 ex Batim Lake. 

7. Garganey, Anas querquedula, Årta. 24.2 ca 1000 ex Carambolim Lake, 25.2 >200 ex Batim Lake. 

8. Northern Shoveler, Anas clypeata, Skedand. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 25.2 20 ex Batim Lake. 

9. Red Spurfowl, Galloperdix spadicea, Röd sporrhöna. 2.3 2 ex Bondla. 

10. Grey Junglefowl, Gallus sonneratii, Grå bankivahöna. 1-10 ex sedda eller hörda per dag i Backwoods. 

11. Common Peafowl, Pavo cristatus, Påfågel. 2-4 ex sedda eller hörda per dag i Backwoods, 4.3 1 ex 

hörd Arpora Woods, 8.3 3 ex Saligao Zor. 

12. Little Grebe, Tachybaptus ruficollis, Smådopping. 23.2 1 ex Baga River, 24.2 1 ex Carambolim Lake, 

25.2 1 ex Batim Lake. 

13. Indian Cormorant, Phalacrocorax fuscicollis, Indisk skarv. 24.2 2 ex Carambolim Lake, 2.3 1 ex 

Mandovi River, 3.3 1 ex Candolim samt 1 ex Mandovi River, 5.3 3 ex Zuari River. 

14. Little Cormorant, Phalacrocorax niger, Småskarv. 1-10 ex per dag nästan alla dagar. 

15. Oriental Darter, Anhinga melanogaster, Indisk ormhalsfågel. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 25.2 1 ex 

Batim Lake, 5.3 1 ex Zuari River. 

16. Grey Heron, Ardea cinerea, Gråhäger. 24.2 2 ex Carambolim Lake, 3.3 2 ex Mandovi River, 5.5 3 ex 

Zuari River, 7.3 1 ex Santa Cruz. 

17. Purple Heron, Ardea purpurea, Purpurhäger. 24.2 3 ex Carambolim Lake, 25.2 1 ex Batim Lake, 5.3 1 

ex Zuari River, 6.3 1 ex Mayem Lake, 7.3 2 ex Santa Cruz. 

18. Great Egret, Ardea alba, Ägretthäger. 1-50 ex per dag i lämplig biotop. 

19. Little Egret, Egretta garzetta, Silkeshäger. 1->100 ex per dag nästan alla dagar. 

20. Western Reef Egret, Egretta gularis, Revhäger. 23.2 1 ex Baga Beach, 3.3 2 ex Mandovi River, 5.3 2 

ex Zuari River. 

21. Intermediate Egret, Mesophoyx intermedia, Mellanhäger. 1->50 ex per dag utom i Backwoods. 

22. Cattle Egret, Bubulcus ibis, Kohäger. 10->100 ex per dag alla dagar. 

23. Indian Pond-Heron, Ardeola grayii, Rishäger. 1-20 ex per dag alla dagar. 

24. Striated Heron, Butorides striatus, Mangrovehäger. 3.3 1 ex Mandovi River, 5.3 5 ex Zuari River. 



25. Black-crowned Night-Heron, Nycticorax nycticorax, Natthäger. 5.3 2 ex Zuari River. 

26 .Cinnamon Bittern, Ixobrychus cinnamomeus, Kanelrördrom. 7.3 1 hane Santa Cruz. 

27. Painted Stork, Mycteria leucocephala, Orientalisk ibisstork. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 25.2 10 ex 

Batim Lake, 4.3 4 ex Divar Island, 7.5 85 ex Santa Cruz. 

28. Asian Openbill, Anastomus oscitans, Asiatisk gapnäbbstork. 24.2 3 ex Carambolim Lake, 4.3 1 ex 

Divar Island, 5.3 7 ex Zuari River. 

29. Woolly-necked Stork, Ciconia episcopus, Ullhalsstork. 24.2 7 ex Baga Fields och 3 ex Carambolim 

Lake, 25.2 1 ex Batim Lake, 3.3 1 ex Mandovi River, 4.3 10 ex Divar Island, 5.3 6 ex Mayem Lake. 

30. Lesser Adjutant, Leptoptilos javanicus, Mindre adjutantstork. 24.2 2 ex Carambolim Lake, 4.3 4 ex 

Divar Island, 5.3 1 ex Zuari River. 

31. Black-headed Ibis, Threskiornis melanocephalus, Orientibis. 24.2 10 ex Carambolin Lake, 3.3 5 ex 

Mandovi River, 5.3 5 ex Zuari River, 7.3 8 ex Santa Cruz. 

32. Glossy Ibis, Plegadis falcinellus, Bronsibis. 24.2 80 ex Baga längs vägen samt några i Carambolim 

Lake, 25.2 50 ex Batim Lake. 

33. Osprey, Pandion haliaetus, Fiskgjuse. 4.3 1 ex Divar Island, 5.3 3 ex Zuari River. 

  
34. Oriental Honey-Buzzard, Pernis ptilorhyncus, Tofsbivråk. 23.2 1 ex Riverside Regency, 25.2 1 ex 

Batim Lake, 27.2 2 ex Backwoods, 8.3 1 ex Saligoa Zor. 

35. Black-shouldered Kite, Elanus caeruleus, Svartvingad glada. 1-3 ex per dag hälften av dagarna. 

    
36a. Black Kite, Milvus migrans, Brun glada. 5->50 ex per dag alla dagar utom i Backwoods. 

Osprey på Zuari River.                                                      

Black-shouldered Kite på Divar Island. 



36b. Black-eared Kite, Milvus migrans lineatus. Denna indiska ras var endast noterad den 6.3 1 ex på väg 

mot Pilerne Forest. Ev sedd mer men ej bestämd? 

37. Brahminy Kite, Haliastur indus, Brahminglada. 1-15 ex per dag alla dagar. 

38. White-bellied Fish-Eagle, Haliaeetus leucogaster, Vitbukad havsörn. 6.3 1 ex på väg mot Pilerne 

Forest. 

 
39. Crested Serpent-Eagle, Spilornis cheela, Indisk tofsormörn. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 25.2 1 ex 

Batim Lake, 27.2 1 ex Backwoods. 

40. Eurasian Marsh-Harrier, Circus aeruginosus, Brun kärrhök. 24.2 3 ex Carambolim Lake, 25.2 2 ex 

Batim Lake, 3.3 1 ex Mandovi River, 4.3 1 hane Divar Island, 7.2 2 ex Santa Cruz. 

41. Pallid Harrier, Circus macrourus, Stäpphök. 3.3 1 hane Mandovi River. 

42. Crested Goshawk, Accipiter trivirgatus, Tofshök. 27.2 1 ex, 28.2 1 ex och 1.3 1 ex Backwoods.  

43. Shikra, Accipiter badius, Shikrahök. 27.2 4 ex Backwoods, 28.2 1 ex Backwoods, 1.3 1 ex Backwoods, 

7.2 2 ex Baga. 

44. White-eyed Buzzard, Butastur teesa, Vitögd hökvråk. 5.2 1 ex N Panjim längs vägen. 

       Common Buzzard, Buteo buteo, Ormvråk. 1 ex sågs i Backwoods av annan i gruppen. 

45. Black Eagle, Ictinaetus malayensis, Svartörn. 27.2 1 ex Backwoods, 28.2 5 ex Backwoods, 1.3 2 ex 

Backwoods.  

46. Greater Spotted Eagle, Aquila clanga, Större skrikörn. 24.2 1 ex längs vägen mot Carambolim Lake i, 

4.3 1 ex Divar Island, 6.3 2 ex Längs vägen mot Pilerne Forest, 8.2 1 ex Saligao Zor. 

 
47. Indian Spotted Eagle, Aquila hastata, Indisk skrikörn. 24.2 1 ex längs vägen till Carambolim Wood, 

6.3 2 ex Pilerne Forest, 7.3 1 ex Baga. 

48. Booted Eagle, Hieraaetus pennatus, Dvärgörn. 24.2 1 ex Carambolim Lake (ljus morf), 25.2 1 ex 



Batim Lake (mörk morf), 27.2 1 ex Backwoods (ljus morf), 28.2 1 ex Backwoods, 3.3 1 ex Mandovi River. 

49. Rufous-bellied Eagle, Hieraaetus kienerii, Rödbukad dvärgörn. 28.2 2 ex Backwoods. 

50. Changeable Hawk-Eagle, Nisaetus cirrhatus, Indisk tofsörn. 6.3 2 ex Mayem Lake.  

51. Mountain Hawk-Eagle, Nisaetus nipalensis kelaarti, (Sydlig) Berghökörn. 28.2 2 ex Backwoods.  

52. Peregrine Falcon, Falco peregrinus, Pilgrimsfalk. 5.3 2 ex Zuari River. 

53. Slaty-breasted Rail, Gallirallus striatus, Brunkronad rall. 5.3 1 hane + 1 hona Zuari River. 

 
54. White-breasted Waterhen, Amaurornis phoenicurus, Vattenhöna. 24.2 4 ex Carambolim Lake samt 8 

ex Baga River, 3.3 2 ex Mandovi River, 6.3 2 ex Baga längs vägen.  

55. Purple Swamphen, Porphyrio porphyrio, Purpurhöna. 24.2 ca 100 ex Carambolin Lake, 25.2 ca 40 ex 

Batim Lake. 

56. Eurasian Moorhen, Gallinula chloropus, Rörhöna. 24.2 5 ex Carambolim Lake. 

57. Common Coot, Fulica atra, Sothöna. 24.2 5 ex Carambolim Lake, 25.2 5 ex Batim Lake. 

58. Greater Painted-snipe, Rostratula benghalensis, Rallbeckasin. 3.3 2 hanar Candolim pool. 

59. Pheasant-tailed Jacana, Hydrophasianus chirurgus, Fasanjacana. 24.2 10 ex Carambolim Lake, 25.2 

10 ex Batim Lake. 

60. Bronze-winged Jacana, Metopidius indicus, Indisk jacana. 24.2 ca 50 ex Carambolim Lake, 25.2 ca 50 

ex Batim Lake. 

61. Eurasian Oystercatcher, Haematopus ostralegus, Strandskata. 26.2 5 ex Morjim Beach. 

62. Black-winged Stilt, Himantopus himantopus, Styltlöpare. 24.2 >20 ex Carambolim Lake, 3.3 8 ex 

Mandovi River. 

63. Yellow-wattled Lapwing, Vanellus malabaricus, Gulflikvipa. 4.3 1 ex Divar Island, 6.3 2 ex längs 

vägen mot Mayem Lake, 7.3 11 ex Dona Paula. 

64. Red-wattled Lapwing, Vanellus indicus, Rödflikvipa. 1-10 ex per dag nästan alla dagar. 

65. Little Ringed Plover, Charadrius dubius, Mindre strandpipare. 3.3 5 ex Mandovi River. 

66. Kentish Plover, Charadrius alexandrinus, Svartbent strandpipare. 26.2 10 ex Morjim Beach, 3.3 10 ex 

Mandovi River. 

67. Lesser Sand Plover, Charadrius mongolus, Mongolpipare. 26.2 >100 ex Morjim Beach. 

68. Greater Sand Plover, Charadrius leschenaultii, Ökenpipare. 26.2 5 ex Morjim Beach, 3.3 10 ex 

Mandovi River. 

69. Whimbrel, Numenius phaeopus, Småspov. 26.2 3 ex Hotel Marinha Dourada, 5.3 1 ex Zuari River. 

70. Eurasian Curlew, Numenius arquata, Storspov. 26.2 1 ex förbiflygande Morjim Beach, 3.2 2 ex 

Mandovi River, 5.3 3 ex Zuari River. 

71. Common Redshank, Tringa totanus, Rödbena. 3.3 20 ex Mandovi River, 5.3 >100 ex Zuari River. 

72. Marsh Sandpiper, Tringa stagnatilis, Dammsnäppa. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 3.3 1 ex Mandovi 

River. 



73. Common Greenshank, Tringa nebularia, Gluttsnäppa. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 3.3 3 ex Mandovi 

River, 5.3 3 ex Zuari River. 

74. Green Sandpiper, Tringa ochropus, Skogssnäppa. 2.3 1 ex Bondla, 5.3 2 ex Zuari River. 

75. Wood Sandpiper, Tringa glareola, Grönbena. 24.2 2 ex Carambolim Lake, 3.3 2 ex Mandovi River. 

76. Terek Sandpiper, Xenus cinereus, Tereksnäppa. 3.3 4 ex Mandovi River, 5.3 5 ex Zuari River. 

77. Common Sandpiper, Actitis hypoleucos, Drillsnäppa. 23.2 1 ex Baga Beach, 24.2 2 ex Carambolim 

Lake, 26.2 5 ex Morjim Beach, 4.3 1 ex Divar Island, 5.3 10 ex Zuari River. 

78. Pintail Snipe, Gallinago stenura, Sibirisk beckasin. 23.2 2 ex Baga Fields, 24.2 2 ex Baga Fields. 

79. Little Stint, Calidris minuta, Småsnäppa. 3.3 10 ex Mandovi River. 

80. Temminck's Stint, Calidris temminckii, Mosnäppa. 3.3 2 ex Mandovi River. 

81. Heuglin's Gull (ras av Lesser Black-backed Gull), Larus fuscus heuglini, Tundratrut (ras av Silltrut). 

26.2 4 ex Morjim Beach. 

82. Caspian Gull, Larus cachinnans, Kaspisk trut. 26.2 10 ex Morjim Beach. 

83. Pallas's Gull, Larus ichthyaetus, Svarthuvad trut. 26.2 42 ex Morjim Beach. 

84. Brown-headed Gull, Larus brunnicephalus, Brunhuvad mås. 23.2 ca 200 ex Baga Beach, 26.2 >300 ex 

Morjim Beach, 3.3 5 ex Mandovi River. 

85. Black-headed Gull, Larus ridibundus, Skrattmås. 26.2 >20 ex Morjim Beach. 

86. Slender-billed Gull, Larus genei, Långnäbbad mås. 26.2 5 ex Morjim Beach. 

87. Gull-billed Tern, Sterna nilotica, Sandtärna. 24.2 1 ex Carambolim Lake, 26.2 15 ex Morjim Beach, 

3.3 5 ex Mandovi River, 5.3 3 ex Zuari River. 

88. River Tern, Sterna aurantia, Indisk flodtärna. 24.2 1 ex Carambolim Lake. 

89. Little Tern, Sterna albifrons, Småtärna. 23.2 1 ex Baga Beach. 

90. Great Crested Tern, Sterna bergii, Tofstärna. 26.2 10 ex Morjim Beach. 

91. Lesser Crested Tern, Sterna bengalensis, Iltärna. 26.2 20 ex Morjim Beach. 

92. Rock/Feral Pigeon, Columba livia, Klippduva/Tamduva. 5-100 ex per dag så gott som alla dagar. 

93. Spotted Dove, Streptopelia chinensis, Pärlhalsduva. 2-10 ex per dag nästan alla dagar. 

94. Orange-breasted Green-Pigeon, Treron bicinctus, Orangebröstad grönduva. 6.3 3 ex Mayem Lake.  

95. Grey-fronted Green-Pigeon, Treron affinis. 1-3 ex per dag alla dagar i Backwoods samt Bondla. 

96. Mountain Imperial-Pigeon (ras Legge’s), Ducula badia, Bergskejsarduva. 28.2 20 ex Backwoods.  

97. Vernal Hanging-Parrot, Loriculus vernalis, Blåstrupig fladdermuspapegoja. 1-2 ex per dag 

Backwoods, 4.3 1 ex Arpora Woods, 6.3 1 ex Mayem Lake. 

98. Alexandrine Parakeet, Psittacula eupatria, Rödskuldrad parakit. 24.2 3 ex Baga Fields. 

99. Rose-ringed Parakeet, Psittacula krameri, Halsbandsparakit. 23.2 4 ex Baga Fields, 24.2 och 26.2 

enstaka ex runt Riverside Regency. 

100. Plum-headed Parakeet, Psittacula cyanocephala, Plommonhuvad parakit. Ca 10 ex per dag ca 

hälften av dagarna. 

101. Malabar Parakeet, Psittacula columboides, Malabarparakit. Ca 10 ex per dag Backwoods.  

102. Common Hawk-Cuckoo, Cuculus varius, Indisk hökgök. 28.2 2 ex Backwoods. 

103. Common Koël, Eudynamys scolopaceus, Koelgök. Hörd (ett fåtal sedda, därav flest honor) 1-4 ex 

varje dag i alla miljöer. 

104. Blue-faced Malkoha, Phaenicophaeus viridirostris, Dvärgmalkoha. 6.3 1 ex Mayem Lake. 

105. Greater Coucal (ras Southern), Centropus sinensis parroti, Orientsporrgök. Sedd eller hörd 1-3 ex 

per dag de flesta dagarna.  

106. Oriental Scops-Owl, Otus sunia, Orientalisk dvärguv. 28.2 1 ex hörd Backwoods. 

107. Brown Fish-Owl, Ketupa zeylonensis, Brun fiskuv. 28.2 1 ex Backwoods. 



108. Brown Hawk-Owl, Ninox scutulata, Brun spökuggla. 24.2 2 ex Carambolim Wood. 

109. Spotted Owlet, Athene brama, Brahminuggla. 3.3 2 ex Fort Aguada. 

         Brown Wood-Owl, Strix leptogrammica, Vitbrynad uggla. 8.3 1 ex Saligao Zor sågs av Rayman. 

110. Short-eared Owl, Asio flammeus, Jorduggla. 4.3 1 ex Divar Island. Enligt uppgift endast sedd i Goa 3 

gånger tidigare! 

111. Sri Lanka Frogmouth, Batrachostomus moniliger, Sri Lankagrodmun. 27.2 2 ex samt 1.3 2 ex sedda 

Backwoods, 28.3 1 ex hörd på kvällen Backwoods. 

112. Grey Nightjar (ras Jungle), Caprimulgus indicus indicus, Orientnattskärra. 28.2 1 ex Backwoods, 6.3 

1 ex på dagkvist Mayem Lake.  

 
113. Jerdon's Nightjar, Caprimulgus atripennis, Jerdonnattskärra. 28.2 1 ex Backwoods. 

114. Savanna Nightjar, Caprimulgus affinis, Savannattskärra. 28.2 1 ex Backwoods. 

115. Indian Swiftlet, Aerodramus unicolor, Indisk salangan. 28.2 5 ex Backwoods, 2.3 1 ex Baga. 

116. White-rumped Spinetail, Zoonavena sylvatica, Indisk taggstjärtseglare. 28.2 5 ex Backwoods, 6.3 3 

ex Mayem Lake. 

117. Brown-backed Needletail, Hirundapus giganteus, Brun taggstjärtseglare. 28.2 10 ex Backwoods. 

118. House Swift, Apus nipalensis, Husseglare. 28.2 5 ex och 1.3 5 ex Backwoods, 3.3 5 ex Candolim 

pool, 7.3 10 ex Dona Paula. 

119. Malabar Trogon, Harpactes fasciatus, Malabartrogon. 27.2 2 ex Backwoods, 2.3 1 ex hörd 

Bondla.  

120. Crested Treeswift, Hemiprocne coronata, Indisk trädseglare. 27.2 7 ex Backwoods, 2.3 1 ex Bondla, 

6.3 2 ex Mayem Lake. 

121. Pied Kingfisher, Ceryle rudis, Gråfiskare. 25.2 2 ex Batim Lake, 5.3 2 ex Zuari River, 6.3 2 ex Mayem 

Lake. 

122. Common Kingfisher, Alcedo atthis, Kungsfiskare. 1-3 ex per dag hälften av dagarna. 

123. Blue-eared Kingfisher, Alcedo meninting, Menintingkungsfiskare. 28.2 1 ex och 1.3 1 ex Backwoods. 

124. Oriental Dwarf-Kingfisher, Ceyx erithaca, Orientalisk dvärgkungsfiskare. 8.3 1 ex Saligao Zor, en 

specialplats vår guide hittat själv. 

125. Stork-billed Kingfisher, Pelargopsis capensis, Storknäbbskungsfiskare. 25.2 1 ex Batim Lake, 26.2 1 

ex längs vägen mot Morjim Beach, 5.3 3 ex Zuari River. 

126. White-throated Kingfisher, Halcyon smyrnensis, Smyrnakungsfiskare. 3-5 ex per dag nästan alla 

dagar. 

127. Black-capped Kingfisher, Halcyon pileata, Svarthuvad kungsfiskare. 5.3 5 ex Zuari River. 



128. Collared Kingfisher, Todiramphus chloris vidali, Halsbandskungsfiskare. 5.3 5 ex Zuari River. 

129. Blue-bearded Bee-eater, Nyctyornis athertoni, Blåskäggig biätare. 2.3 1 ex Bondla, 6.3 1 ex Mayem 

Lake. 

130. Little Bee-eater, Merops pusillus, Grön dvärgbiätare. 1-10 ex per dag alla dagar. 

131. Blue-tailed Bee-eater, Merops philippinus, Blåstjärtad biätare. 24.2 10 ex Carambolim Lake, 25.2 10 

ex Batim Lake, 5.3 1 ex Zuari River. 

132. Indian Roller, Coracias benghalensis, Indisk blåkråka. 1-5 ex per dag ca hälften av dagarna. 

 
133. Eurasian Hoopoe, Upupa epops, Härfågel. 26.2 2 ex Baga Fields, 3.3 1 ex Candolim pool. 

134. Malabar Grey Hornbill, Ocyceros griseus, Malabartoko. 1-10 ex per dag Backwoods, 2.3 1 ex 

Bondla, 6.3 2 ex Mayem Lake. 

135. Malabar Pied Hornbill, Anthracoceros coronatus, Indisk hornkorp. 1-3 ex per dag i Backwoods. 

136. Great Hornbill, Buceros bicornis, Större hornkorp. 1.3 1 + 1 ex Backwoods, Mari såg dessutom 2 ex 

tillsammans på lunchpausen. 

137. Brown-headed Barbet, Megalaima zeylanica, Brunhuvad barbett. 28.2 2 ex Backwoods, 2.3 1 ex 

hörd Bondla, 4.3 1 ex hörd.  

138. White-cheeked Barbet, Megalaima viridis, Vitkindad barbett. Hörd, ibland sedd 1-5 ex per dag alla 

dagar. 

139. Crimson-throated Barbet (ras Malabar), Megalaima rubricapillus malabarica, Karmosinstrupig 

barbett. 1-2 ex per dag Backwoods.  

140. Coppersmith Barbet, Megalaima haemacephala, Kopparslagarbarbett. 1-2 ex per dag (mest hörd) 

hälften av dagarna. 

141. Brown-capped Woodpecker, Dendrocopos nanus, Hinduspett. 27.2 2 ex och 28.2 2 ex Backwoods.  

142. Rufous Woodpecker, Micropternus brachyurus, Rostspett. 1.3 1 ex hörd Backwoods, 6.3 3 ex 

Mayem Lake. 

143. Lesser Yellownape, Picus chlorolophus, Mindre gultofsad grönspett. 1.3 2 ex Backwoods. 

144. Black-rumped Flameback, Dinopium benghalense, Svartgumpad sultanspett. 1-3 ex per dag ca 

hälften av dagarna. 

145. Greater Flameback, Chrysocolaptes lucidus, Större sultanspett. 6.3 1 ex Pilerna Forest. 

         White-naped Woodpecker, Chrysocolaptes festivus, Vitnackad sultanspett. Hördes i Backwoods av 

annan i gruppen. 

146. Heart-spotted Woodpecker, Hemicircus canente, Svarttofsad dvärgspett. 28.2 2 ex Backwoods.  

         Indian Pitta, Pitta brachyura, Indisk pitta. Sedd av Rayman Arpora Woods. 



147. Greater Short-toed Lark, Calandrella brachydactyla, Korttålärka. 4.3 30 ex Divar Island. 

148. Malabar Lark, Galerida malabarica, Malabarlärka. 3.3 2 ex Mandovi River, 7.3 1 ex Baga längs 

vägen. 

 
149. Oriental Skylark, Alauda gulgula, Mindre sånglärka. 4.3 3 ex Divar Island, 7.3 1 ex Dona Paula. 

150. Dusky Crag-Martin, Ptyonoprogne concolor, Mörk klippsvala. 5.3 2 ex Zuari River. 

151. Barn Swallow, Hirundo rustica, Ladusvala. 5-30 ex per dag alla dagar utom Backwoods. 

152. Wire-tailed Swallow, Hirundo smithii, Trådstjärtsvala. 1-3 ex per dag hälften av dagarna. 

153. Red-rumped Swallow, Cecropis daurica, Rostgumpsvala. 1-30 ex per dag hälften av dagarna. 

154. Streak-throated Swallow, Petrochelidon fluvicola, Indisk svala. 28.2 3 ex Backwoods, 4.3 7 ex Divar 

Island.  

155. Grey Wagtail, Motacilla cinerea, Forsärla. 27.2 2 ex och 28.2 1 ex Backwoods. 

156. White-browed Wagtail, Motacilla maderaspatensis, Indisk ärla. 1-4 ex per dag hälften av dagarna. 

157. Paddyfield Pipit, Anthus rufulus, Orientpiplärka. 1-5 ex per dag hälften av dagarna. 

158. Richard's Pipit, Anthus richardi, Större piplärka. 3.3 5 ex Mandovi River. 

 
159. Blyth's Pipit, Anthus godlewskii, Mongolpiplärka. 7.3 2 ex Dona Paula. 

160. Tawny Pipit, Anthus campestris, Fältpiplärka. 3.3 1 ex Mandovi River. 

161. Olive-backed Pipit, Anthus hodgsoni, Sibirisk piplärka. 27.2 5 ex Backwoods. 

162. Black-headed Cuckoo-Shrike, Lalage melanoptera sykesi, Svarthuvad gråfågel. 2.3 1 ex Bondla, 4.3 

2 ex och 5.3 1 ex Arpora Woods, 6.3 1 ex Mayem Lake. 

163. Scarlet Minivet (ras Orange), Pericrocotus flammeus flammeus, Eldminivett. 28.2 3 ex Backwoods.  

164. Bar-winged Flycatcher-shrike, Hemipus picatus, Bandvingad flugätare. 27.2 3 ex och 28.2 1 ex 

Backwoods.  

165. Malabar Woodshrike, Tephrodornis sylvicola. 1.3 1 ex Backwoods.  



166. Grey-headed Bulbul, Pycnonotus priocephalus, Gråhuvad bulbyl. 1.3 5 ex Backwoods. 

167. Flame-throated Bulbul, Pycnonotus gularis. 1-7 ex varje dag Backwoods samt Bondla.  

168. Red-whiskered Bulbul, Pycnonotus jocosus, Rödörad bulbyl. 1-20 ex per dag alla dagar. 

169. Red-vented Bulbul, Pycnonotus cafer, Rödgumpad bulbyl. 1-5 ex per dag knappt hälften av 

dagarna. 

170. White-browed Bulbul, Pycnonotus luteolus, Indisk bulbyl. 26.2 1 ex Morjim Beach, 2.3 2 ex Bondla, 

5.3 1 ex Arpora Woods, 7.3 3 ex Dona Paula. 

171. Yellow-browed Bulbul, Acritillas indica, Gulgrön bulbyl. 1-5 ex per dag i Backwoods. 

         Square-tailed Bulbul, Hypsipetes ganeesa ganeesa. Sågs i Backwoods av annan i gruppen. 

172. Common Iora, Aegithina tiphia, Iora. 1-2 ex per dag hälften av dagarna. 

173. Jerdon's Leafbird, Chloropsis jerdoni. 23.2 2 ex Baga Hills. 

174. Golden-fronted Leafbird, Chloropsis aurifrons, Guldpannad bladfågel. 1-4 ex per dag knappt hälften 

av dagarna. 

175. Asian Fairy-bluebird, Irena puella, Indisk Blåfågel. 27.2 2 ex och 1.3 4 ex Backwoods. 

176. Brown Shrike, Lanius cristatus, Brun törnskata. 24.2 1 ex Baga Fields, 1.3 1 ex Backwoods. 

177. Bay-backed Shrike, Lanius vittatus, Indisk törnskata. 26.2 1 ex Morjim. 

178. Long-tailed Shrike, Lanius schach, Rostgumpad törnskata. 1-3 ex per dag mer än hälften av 

dagarna. 

179. Indian Blue Robin, Larvivora brunnea, Himalayanäktergal. 2.3 1 hona Bondla. 

180. Oriental Magpie-Robin, Copsychus saularis, Skatnäktergal. 1-5 ex per dag hälften av dagarna. 

181. White-rumped Shama, Copsychus malabaricus, Shamatrast. 2.3 1 hona Bondla. 

182. Siberian Stonechat, Saxicola maurus indicus, Vitgumpad buskskvätta. 1-5 ex per dag nästan hälften 

av dagarna.  

183. Pied Bushchat, Saxicola caprata, Svart buskskvätta. 26.2 3 ex Morjim Beach, 7.3 2 ex Dona Paula 

8.3 1 ex Baga längs vägen. 

184. Indian Robin, Copsychus fulicatus, Indisk näktergal. 1-4 ex per dag hälften av dagarna utom i 

Backwoods. 

185. Malabar Whistling-Thrush, Myophonus horsfieldii, Malabarvisseltrast. 1.3 1 ex Backwoods, 2.3 1 ex 

Bondla, 6.3 2 ex Pilerne Forest. 

186. Orange-headed Thrush, Zoothera citrina cynota, Orangetrast. 5.3 1 ex Arpora Woods, 6.3 4 ex 

Pilerne Forest. 

187. Indian Blackbird, Turdus simillimus, Indisk koltrast. 27.2 1 ex hörd Backwoods, 6.3 1 ex sedd Pilerne 

Forest. 

188. Puff-throated Babbler, Pellorneum ruficeps, Fläcktrasttimalia. 27.2 1 ex Backwoods, 6.3 1 ex Pilerne 

Forest. 

189. Indian Scimitar-Babbler, Pomatorhinus horsfieldii, Indisk sabeltimalia. 6.3 1 ex hörd Mayem Lake. 

190. Tawny-bellied Babbler, 2.3 1 ex Bondla, 4.3 1 ex Arpora Woods, 8.3 2 ex Saligao Zor. 

191. Dark-fronted Babbler, Rhopocichla atriceps, Svarthuvad timalia. 28.2 1 ex Backwoods. 

192. Jungle Babbler, Turdoides striata, Indisk skriktrast. 1-15 ex per dag hälften av dagarna. 

193. Brown-cheeked Fulvetta, Alcippe poioicephala, Brunkindad fulvetta. 28.2 1 ex och 1.3 1 ex 

Backwoods, 6.3 3 ex Pilerne Forest, 8.3 5 ex Saligao Zor. 

194. Blyth's Reed-Warbler, Acrocephalus dumetorum, Busksångare. 1-3 ex per dag mer än hälften av 

dagarna. 

195. Clamorous Reed-Warbler, Acrocephalus stentoreus, Papyrussångare. 24.2 1 ex Baga Fields. 

196. Booted Warbler, Iduna caligata, Stäppsångare. 6.3 2 ex Mayem Lake, 7.3 1 ex Dona Paula. 



Artbestämning gjordes av Rayman. Förväxlingsrisk med Sykes´s Warbler. 

197. Hume’s Whitethroat, Sylvia althea, Bergärtsångare. 5.3 1 ex Arpora Woods. 

198. Greenish Warbler, Phylloscopus trochiloides, Lundsångare. 1 ex per dag nästan hälften av dagarna. 

         Green Warbler, Phylloscopus nitidus, Kaukasisk lundsångare. Hörd av flera i Backwoods.  

199. Western Crowned Leaf-Warbler, Phylloscopus occipitalis, Västlig kronsångare. 6.3 1 ex Mayem 

Lake. 

200. Ashy Prinia, Prinia socialis, Askprinia. 1-2 ex drygt hälften av dagarna. 

201. Grey-breasted Prinia, Prinia hodgsonii, Gråbröstad prinia. 24.2 2 ex Carambolim Wood, 27.2 1 ex 

Backwoods, 2.3 2 ex Bondla. 

202. Common Tailorbird, Orthotomus sutorius, Skräddarfågel. 1-2 ex per dag mer än hälften av dagarna. 

203. Taiga Flycatcher, Ficedula albicilla, Taigaflugsnappare. 27.2 1 ex och 1.3 1 ex Backwoods. 

204. Tickell's Blue-Flycatcher, Cyornis tickelliae, Vitsidig blåflugsnappare. 27.2 1 ex och 1.3 1 ex 

Backwoods, 2.3 1 ex Bondla, 4.3 1 ex Arpora Woods, 6.3 3 ex Pilerne Forest. 

205. Brown-breasted Flycatcher, Muscicapa muttui, Brunbröstad flugsnappare. 24.2 2 ex Baga Fields, 

1.3 1 ex Backwoods, 6.3 1 ex Pilerne Forest. 

206. Asian Paradise-Flycatcher, Terpsiphone paradisi, Asiatisk paradisflugsnappare. 25.2 1 hane (vit 

morf) Batim Lake, 26.2 1 hane (brun morf) Baga Hills, 1.3 1 hona Backwoods, 6.3 4 badande ex Pilerne 

Forest, 8.3 1 ex Saligao Zor.  

207. Black-naped Monarch, Hypothymis azurea, Azurmonark. 6.3 1 ex hörd Mayem Lake samt 3 ex 

Pilerne Forest. 

208. Spot-breasted Fantail, Rhipidura albogularis. 2.3 2 ex Bondla, 5.3 3 ex Arpora Woods, 6.3 2 ex 

Pilerne Forest. 

209. White-browed Fantail, Rhipidura aureola, Vitbrynad solfjäderstjärt. 8.3 2 ex Saligao Zor. 

210. Indian Yellow Tit, Parus aplonotus tranvancoreensis. 25.2 1 ex Baga Hills, 1.3 2 ex Backwoods, 2.3 1 

ex Bondla.  

211. Velvet-fronted Nuthatch, Sitta frontalis, Rödnäbbad nötväcka. 1.3 1 ex Backwoods. 

212. Thick-billed Flowerpecker, Dicaeum agile, Tjocknäbbad blomsterpickare. 27.2 1 ex Backwoods, 8.3 

1 ex Saligao Zor.  

213. Nilgiri Flowerpecker, Dicaeum concolor, Enfärgad blomsterpickare. 1-4 ex per dag drygt hälften av 

dagarna. 

214. Purple-rumped Sunbird, Leptocoma zeylonica, Violettgumpad solfågel. 1-10 ex per dag nästan alla 

dagar. 

215. Crimson-backed Sunbird, Leptocoma minima, Karmosinryggad solfågel. 1-10 ex per dag hälften av 

dagarna. Backwoods upp till 20 per dag.  

216. Long-billed Sunbird, Cinnyris lotenius, Långnäbbad solfågel. 28.2 1 ex Backwoods. 

217. Purple Sunbird, Cinnyris asiaticus, Purpursolfågel. 1-4 ex per dag hälften av dagarna. 

218. Western Crimson Sunbird, Aethopyga vigorsii. 23.2 2 ex Baga Hills, 25.2 4 ex Baga Hills.  

219. Little Spiderhunter, Arachnothera longirostra, Mindre spindeljägare. 28.2 2 ex Backwoods, 6.3 1 ex 

Mayem Lake. 

220. Common Rosefinch, Carpodacus erythrinus, Rosenfink. 2.3 1 hona Bondla. 

221. White-rumped Munia, Lonchura striata, Vitgumpmunia. 1-20 ex per dag nästan alla dagar utom 

Backwoods. 

         Scaly-breasted Munia, Lonchura punctulata, Fjällig munia. 8.3 Saligao Zor sågs av Rayman. 

222. Black-throated Munia, Lonchura kelaarti, Svartstrupig munia. 1.3 >10 ex Backwoods. 

223. House Sparrow, Passer domesticus, Gråsparv. 1-10 ex per dag de flesta dagarna utom Backwoods. 



224. Chestnut-shouldered Petronia, Gymnoris xanthocollis, Gulstrupig stensparv. 1-10 ex per dag 

Backwoods. 

225. Baya Weaver, Ploceus philippinus, Bayavävare. 3.3 15 ex Fort Aguada. 

226. Chestnut-tailed Starling, Sturnus malabarica, Gråhuvad stare. 23.2 2 ex Baga Fields, 27.2 10 ex 

Backwoods, 2.3 10 ex Bondla, 4.3 20 ex Divar Island.  

227. Malabar Starling, Sturnus blythii. 27.2 3 ex och 1.3 1 ex Backwoods, 2.3 1 ex Bondla.  

228. Brahminy Starling, Sturnus pagodarum, Pagodstare. 24.2 7 ex Carambolin Lake. 

229. Rosy Starling, Sturnus roseus, Rosenstare. 26.2 15 ex Morjim, 7.3 30 ex Dona Paula. 

230. Common Myna, Acridotheres tristis, Brun majna. 23.2 10 ex, 26.2 1 ex och 2.3 1 ex Baga Fields.  

231. Jungle Myna, Acridotheres fuscus, Jungelmajna. 3-30 ex per dag utom Backwoods.  

232. Indian Golden Oriole, Oriolus kundoo. 1-8 ex per dag nästan alla dagar.  

233. Black-hooded Oriole, Oriolus xanthornus, Orientgylling. 27.2 2 ex Backwoods, 2.3 3 ex Bondla, 4.3 

och 5.3 vardera 1 ex Arpora Woods, 6.3 10 ex Mayem Lake. 

234. Black Drongo, Dicrurus macrocercus, Svart drongo. 1-10 ex per dag nästan alla dagar utom 

Backwoods. 

235. Ashy Drongo, Dicrurus leucophaeus, Grå drongo. 1-5 ex per dag drygt hälften av dagarna. 

236. Bronzed Drongo, Dicrurus aeneus, Bronsdrongo.  4.3 1 ex Arpora Woods, 6.3 6 ex Pilerne Forest. 

237. Greater Racket-tailed Drongo, Dicrurus paradiseus, Större vimpeldrongo. 1-4 ex per dag 

Backwoods, 2.3 1 ex Bondla, 6.3 1 ex Mayem Lake.  

238. Ashy Wood-swallow, Artamus fuscus, Brun svalstare. 24.2 2 ex Baga längs vägen, 27.2 2 ex och 

28.2 15 ex Backwoods.  

239. Rufous Treepie, Dendrocitta vagabunda, Indisk trädskata. 25.2 2 ex Riverside Regency, 27.2 2 ex 

Backwoods, 4.3 1 ex, 8.3 1 ex Saligao Zor.  

240. House Crow, Corvus splendens, Huskråka. 1-100 ex per dag varje dag. 

241. Large-billed Crow, Corvus macrorhynchos, Stornäbbad kråka. 1-10 ex per dag Backwoods samt 

Bondla.  

   

 

 

 

 

 

Saligao Zor, resans sista lokal med en 

källa. I ravinen nere till vänster 

hittades resans åttonde 

kungsfiskarart, Oriental Dwarf-

Kingfisher 

 

 


